
ÚDAJE O DOMÁCNOSTI A JEJÍCH ČLENECH

1) Kolik osob žije ve Vaší domácnosti?
2) Napište počet osob ve Vaší domácnosti dle specifikace.

Děti ZŠ

Studenti SŠ (nepracující při studiu)

Studenti SŠ (pracující při studiu)

Studenti VŠ (nepracující při studiu)

Studenti VŠ (pracující při studiu)

Dospělí (pracující)

Dospělí (nepracující)

Rodiče na RD

Důchodci

3) Kolik používáte automobilů?

JAK V SOUČASNOSTI CESTUJETE?

V rámci následujících otázek se Vás budeme ptát na nezbytné a volitelné aktivity. 
Nezbytné aktivity jsou činnosti, které musíte vykonat, např. lékař, zaměstnání či  

škola. Volitelné aktivity jsou činnosti, které si vybíráte ve svém volném čase, např. 
kultura, zábava, návštěva, nakupování.

4) V rámci jakých nezbytných 
aktivit opouštíte své bydliště?

Zaměstnání

Škola

Lékař

Úřední záležitosti

Nikam nevyjíždím 

06:00 - 09:00

09:00 - 12:00

12:00 - 16:00

16:00 - 20:00

20:00 - 00:00

00:00 - 06:00

5) V kterou denní dobu?

6) Konají se tyto nezbytné aktivity v Modřicích nebo mimo 
Modřice? Odhadněte kolik procent cest směřuje mimo

Všechny Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména dle obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (dále „GDPR“), a na to 

navazujících právních předpisů.

DOTAZNÍK – INOVATIVNÍ DOPRAVA PRO MODŘICE



7) V rámci jakých volitelných 
aktivit opouštíte své bydliště?

Nákup

Výlet

Návštěva

Volnočasové aktivity

Jiná

06:00 - 09:00

09:00 - 12:00

12:00 - 16:00

16:00 - 20:00

20:00 - 00:00

00:00 - 06:00

8) V kterou denní dobu?

9) Konají se tyto nezbytné aktivity v Modřicích nebo mimo 
Modřice? Odhadněte kolik procent cest směřuje mimo

DOPRAVNÍ POPTÁVKA
10) Kam a jak často jezdíte?

12) Napište maximálně 3 místa v okolí Modřic, kde vám chybí zastávka na 
stávajících trasách MHD.

13) Napište maximálně 3 místa v okolí Modřice, kde vám zcela chybí 
obslužnost MHD.

11) Jak často je pro Vás či některého ze členů Vaší domácnosti obtížné využít 
hromadnou dopravu nebo pomoci blízkých při dopravě do vašeho cíle?

Alespoň 1x týdně

Alespoň 1x za dva týdny

Alespoň 1x za měsíc

Jiná

14) Využili byste dopravu pro seniory s lepším přístupem a asistencí (seniorbus)?

Ano Ne Nevím

15) Jako poděkování za vyplnění dotazníku Vám nabízíme možnost zařadit se do 
slosování o ceny. Pokud máte zájem, napište nám Vaše jméno.


